público de imóvel Parte do LOTE No 3-A (três-A), originário da Subdivisão do antigo lote rural no 3 (tnês), da Secção
ilBu, da Gleba Barra do Marmeleiro, com limites e confrontações constantes na Matrfculano 472 do Offcio do Registro
de lmóveis da Comarca de Marmeleiro, PR, com 1.800 m'(um mil e oitocentos metros quadrados), sem benfeitorias,

parte donordeste móvel, divisa com estradntiga d acesso Rena eascença com loteo N 03,o atendimentoem ana
d 1 0 anos.odeIno de249 de22 desetembro 0620 medianteLe M

ESTADO DO PARANÁ

Marmeleiro, 14 de fevereiro de2023.

[...]

do LOTE N' 3-A (três-A), originário da Subdivisão do antigo lote rural no 3 (três), da Secção "8", da

Gleba Barra do Marmeleiro, com limites e confrontações constantes na Matrícula n' 472 do Oficio do

Registro de Imóveis da Comarca de Marmeleiro, PR, com 1.800 m'z (um mil e oitocentos metros
quadrados), sem benfeitorias, na parte nordeste do imóvel, divisa com antiga estrada de acesso a

Renascença e com o lote No 03, em atendimento a Lei Municipal no 1,249 de 22 de setembro de 2006,

mediante pagamento de aluguel, pelo prazo de l0 (dez) anos.

[...]

76.205.665/0001 -01

Avcnida Macali, n' 255, Ccntro - Cx. Postal 24 - CEP 85.6 I 5-000

E-mail: licitocuo(Ðmalnieleiro.nr.sov.br / licitucaoO2(r?nr¿umeleiro.trr.riov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

7 _ VALOR CONTRATUAL:

O valor de aluguel calculado foi de R$ 651,00 (seiscentos e cinquenta e um reais) mensais,

conforme Laudo de Avaliação efetuado pela Comissão de Avaliação de Imóvel designadapela Portaria no

6.928, de 20 de dezembro de 2022, aìer reajustado anualmente pelo fndice IGP-M (Índice Geral de

Preços de Mercado) acumulado ou outro índice que o venha substituir.

[...]

Bens e Imóveis para Fins de Locação pelo Município, designados pela Portaria no 6.928 de 20 de
dezembro de2022, nos quais os membros desta comissão vistoriaram o local, e após analise do
imóvel, ponderando as condições de estrutura e localização do referido imóvel, utilizando o
método de avaliação por estimativa, estabeleceram o valor de R$ 651,00 (seiscentos e cinquenta
e um reais) mensais.

Considerando o interesse público e administrativo em fomentar o desenvolvimento
industrial e econômico, contemplado dentro da politica de desenvolvimento do município
visando a geração de empregos e estimulando o ambiente de negócios por meio de concessão de

[...]

SS,93e9S,perfazendoovalortotal deR$69.939,05(sessentaenovemil enovecentosetrintaenovereaisecinco
centavos),
A empresa NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 18.486.18210001-18, vencedora nos itens
47, 69, 71, 83,84 e 90, perfazendo o valor total de Rg 27.726,50 (vinte e sete mil e setecentos e vinte e seis reais e
cinquenta centavos).
A empresa M V SANTOS GRAFICA E EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 24.377.53210001-00, vencedora nos
itens01,02,03,04,05,06,07,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,33,34,35,36,37,40,41,42,43,46,
48,49,50, 51, 52, 53,54, 55, 56, 57, 58, 59,60,65,66,67,70,76,81,82,88,89, 91,92,94 e 96, perfazendo o valortotal
de R$ 58.782,40 (cinquenta e oito mil e setecentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos).
O item 09 foi considerado fracassado.

Marmeleiro, 16 de março de 2023

^' Paulo Jair Pilati
Prefeito

AV|SO DE LTCTTAçÃO CONCORRÊNC|A PUBLICA No 001/2023 - PMM PROCESSO
ADMt NTSTRATTVO No 023/2023-LlC

TIPO: Maior oferta.